(1898 - 1982)

Hoøa thöôïng AÅn Laâm
(Arannavasi)

- Nguyên Tăng Thống Giáo hội Tăng già Nguyên thủy Việt Nam

- Phó Pháp chủ HĐCM GHPGVN

- Trụ trì chùa Kỳ Viên

Sáng ngày mùng 6 tháng 11 năm Canh Dần 2010, tại chùa Kỳ Viên Q.3, Tp. HCM, Thượng
tọa Tăng Định (Ủy viên Ban Phật giáo Quốc tế TW,Trụ trì Chùa Kỳ Viên kiêm Trưởng ban tổ
chức lễ) cùng môn đồ Pháp quyến long trọng tổ chức lễ tưởng niệm lần thứ 28 ngày cố Hòa
thượng Ẩn Lâm viên tịch.